ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  Администрации Макзырского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 11 января 2011 года

Место проведения: пос. Лисица, ул. Новая, д.36

Начало заседания: 1100

Председатель комиссии:  Звягина Валентина Георгиевна

Секретарь комиссии:        Колюшина Елена Владимировна

Присутствовали:

Баландина Зоя Васильевна –  ведущий специалист по финансам Администрации Макзырского сельского поселения

Повестка дня:
1.  Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта.

Докладчик: в.Г.Звягина.

2.  Утверждение графика проверок соблюдения законодательства РФ о муниципальной службе Российской Федерации в органах Администрации Макзырского сельского поселения на 2011 год.

Докладчик: В.Г.Звягина.

Заседание комиссии открыл  председатель комиссии В.Г.Звягина, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения открытым.

Проголосовали: ЗА 3 /три/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

1. СЛУШАЛИ: В.Г.Звягину, В своем выступлении В.Г.Звягина  доложила: предлагаю рассмотреть и утвердить следующий план работы Комиссии на 1 полугодие 2011 года в части рассмотрения вопросов профилактики коррупции на муниципальной службе:

	Дата проведения заседания
	Повестка
	Докладчик

	1) Март 2011
	2) Об итогах проведенной работы по проверке представленных муниципальными служащими сведений о профессиональном образовании

3) Мониторинг законодательства РФ по вопросам противодействия коррупции
	Управляющий делами

	Июнь 2011
	3). Отчет о результатах проведенных проверок соблюдения законодательства РФ о муниципальной службе в органах администрации

4). Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта на 2 полугодие 2011 года
	Управляющий делами

РЕШИЛИ:

1. Утвердить План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта на I полугодие 2011 года.

Проголосовали: ЗА 3/три/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.
2. СЛУШАЛИ: В.Г.Звягину. В своем выступлении В.Г.Звягина  доложила: предлагаю утвердить следующий график проверок соблюдения законодательства РФ о муниципальной службе в   администрации на 2011 год:

	Наименование органа Администрации
	Дата проведения проверки

	 Администрация Макзырского сельского поселения
	март 2011 г.

 РЕШИЛИ:

2. Утвердить  график проверок соблюдения законодательства РФ о муниципальной службе в органах администрации на 2011 год.

Проголосовали: ЗА 3 /три/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.
Рассмотрено 2 вопроса

Время окончания заседания: 1145

	 Председатель комиссии

	В.Г.Звягина

	Секретарь комиссии

	Е.В.Колюшина

	Члены комиссии

	З.В.Баландина